
0ceňovocí o znoleckú komdúř s.J.o.
se silhm Vóchvské nóměďí832/19, Pruho, konceliř Sušilovo l938/26,Piercu
lel.: ó08 25l 025, ll6284814 58l 33l ó0l, emoil vinglolek@posudek.com

zopsoni v obchodním leisfiftu, vedeni u reisťilrového soudu v Proze, oddil(, vIožko 178876

ZNALECKY POSUDEK
číslo: í9395-43012019

O ceně nemovitých věcí sestávající z pozemku p.č. 1982 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je stavba: Horní Počernice, č.p. 866, bydlení (stavba stojí na pozemku p.č. 1982),
pozemku p.č. 1981 - zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. 1983 - zahrada, vše v k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, okres Hlavní město Praha.

Objednavatel posudku: JUDr. lvo Erbert
soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha-uýchod
Milešovská L326l4
130 00 Praha 3 - Vinohrady
lČ 72073462

Zjištění obvyklé ceny nemovitých věcí pro potřebu
exekučního řízení č.j. 149 EX 3t7llt8-I5

Účel posudku:

Dle zákona LStlL997 Sb., o oceňování majetku, dle oceňovacích standardů, podle stavu ke dni
l4.3.20l9 posudek vypracoval :

oceňovací a znalecká kancelář s.r.o.
znalechý ústav
sídlo: Václavské náměstí 832lt9,110 00 Praha
kancelář: Sušilova L938l26, 75O 02 Přerov
e-mail:
www.posudek.com

Posudek byl vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednavatel a 1

vyhotovení je uloženo v archívu znaleckého ústavu. Celkem posudek obsahuje 22 stran a 6 stran
příloh.

V Praze, dne 22.3.2019



ZNALECKÝ PoSUDEK č. t939543ol2ot9

A. ruÁlrz

1. Znalecký úkol

Na základě usnesení, ze dne 6.3.2019 vydané Exekutorským úřadem Praha-uýchod, JUDr. lvo
Erbert, č.j. 149 Ex 3L71,1t8_15, byl přibrán znalecký ústav a to k ocenění nemovitých věcí
sestávající z pozemku p.č. 1982 - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba: Horní
Počernice, č.p. 866, bydlení (stavba stojí na pozemku p.č. 1982), pozemku p.č. 1981 -

zastavěná plocha a nádvoří a pozemku p.č. 1983 - zahrada, vše v k.ú. Horní Počernice, obec

Praha, okres Hlavní město Praha.

Zpracovateli se ukládá, aby stanovil obvyklou cenu těchto nemovitých věcí a jejich

příslušenství. Dále se zpracovateli ukládá, aby stanovil cenu movitých věcí, které tvoří
příslušenství vedených nemovitostí, a stanovil cenu práv a závad spojených s uvedenými
nemovitými věcmi.

Pro stanovení obvyklé, (tržní, obchodovatelné} ceny neexistuje předpis, kdispozici je pouze

odborná literatura respektive znalecké standardy.

V zákonu č.L}O|2OOL Sb. o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o
změně dalších zákonů je v § 56 odst.S uvedeno:

"Znalec oceňuje nemovitost a její příslušenství a jednotlivó próvo a zóvady s nemovitostí
spojené obvyklou cenou podle zvláštního předpisu" - dále odkaz na §2 odst.l zákona

č.151/1997 Sb.

V §2 odst,l zákona č. tsí-lL997 Sb., o oceňování majetku je tzv. obvyklá cena definována
následujícím způsobem :

"Obvyklou cenou se pro účely tohoto zókona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích
stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytovóní stejné nebo obdobné služby
v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti,
které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořódných okolností trhu,

osobních poměrů prodóvajícího nebo kupujícího ani vliv zvlóštní obliby. Mimořódnými
okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodóvajícího nebo kupujícího, dŮsledky
přírodních čijiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné
nebo jiné osobní vztahy mezi prodóvajícím a kupujícím, Zvláštní oblibou se rozumí zvlóštní
hodnota přikládanó majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obwklá cena

wiadřuie hodnotu věci a určíse porovnóním."

Podd€ k byl vyNofén v prcgEmU Delta{EM íimy Diolma, §ro té| | 222 727 o4o, W dioliffi e

stránka č. 2



ZNALECKÝ PoSUDEK č. t939543onop

Cena zjiŠtěná - (tzv. ,,administrativní cena") - jedná se o cenu určenou dle platného
oceňovacího předpisu ke dni L4.3.2Ot9, dle platné vyh|ášky Ministerstva financí České
republiky č. 44Ll20I3 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. t5LlL997 Sb., o
oceňování majetku, v účinném znění, ve znění vyhlášky č. L99l20L4 Sb., vyhlášky č.

345l2OL5 Sb., vyhláškv č.5312016 Sb., vyhlášky č.443l20L6 Sb, a vyhlášky č. 457l20L7 Sb'
Touto metodou jsou podrobně oceněny všechny stavby hlavní a pozemky. S ohledem na účel
ocenění nejsou dle platné vyhlášky oceněny případné vedlejší stavby, garáže, studny, trvalé
porosty, neboť cena zjištěná má pouze pomocný índikační charakter (pokud jsou tyto položky
popsány v odstavci 5. části ,,Nález" tohoto znaleckého posudku jsou zahrnuty do obvyklé ceny
jako příslušenství k věci hlavní).

Porovnávací hodnota - (ocenění porovnávací, srovnávací, komparativní metodou) - v principu
se jedná o vyhodnocení cen nabízených nemovitostí na trhu realit, nebo nedávno
uskutečněných prodejů nemovitostí srovnatelných sr,ným charakterem, velikostí a lokalitou.
Nepředpokládá se, že s ohledem na stávající trh s nemovitostmi a pohyb cen jednotlirných typů
nemovitostí, že uskutečněné prodeje a vyhodnocované prodeje by neměly b,ýt starší než 6
měsíců. To proto, že se předpokládá, že za delší dobu údaje ztratily svoji vypovídacíschopnost,
Srovnání se provádí na základě vlastního průzkumu trhu nemovitostí, vyhodnocením údajů z
denního i odborného tisku, vrívěsek realitních kanceláří, sledováním aukcí a dražeb,
konzultacemi s realitními kancelářemi a správci nemovitostí.

2. Prohlídka a zaměření nemovitých věcí
Prohlídka a zaměření nemovitých věcí
pracovníka znaleckého ústavu lng. Radka
neumožnila prohlídku předmětu ocenění.

byly provedeny dne 74.3.2019 za přítomnosti
Mikuláše a povinné paní Jitky Marie Weber, která

Pro potřeby tohoto znaleckého posudku bylo provedeno ohledání a zaměření nemovitých věcí
zvenčí. lnformace, týkající se některých prvků vnitřního vybavení, jejich stavebně technického
stavu a jejich rekonstrukcí byly z části sděleny povinnou pouze ústně.

Některé prvky zejména vnitřního vybavení objektu nebyly zjištěny, pro potřeby tohoto
znaleckého posudku jsou uvažovány jako standardní, jejich stav, stáří a další životnost je
odhadnuta odborným odhadem zpracovatele.

stránka č. 3



ilfl.Eoď PosUDEKč.19:p5.|3o2oí,9

3. Podklady pro vypracování znaleckého posudku
VýPis z katastru nemovitostí Č. LLL9, pro k.ú. Horní Počernice, obec praha, okres Hlavní městoPraha, vrYhotovený objednavatelem dne 6.3,2079, prostřednictvím dálkového přístupu dokaastru nemovitostí, prostřed n ictvím i ntern etové a pl i kace www.cuzk.cz.

Náhled katastrální maPY, pro k.Ú. Horní Počernice, obec praha, okres Hlavní město praha,
vYhotovená znaleckým Ústavem dne 74.g.2otg, prostředníctvím dálkového přístupu do
katastru nemovitostí, prostřednictvím internetové aplikace www.cuzk.cz.

Grafická Část Povodňového Plánu České republiky, uveřejněná na www.dp pcr.cz, zpracována
Ministerstvem životníh o prostředí ČR.

Cenová mapa města Praha.

Úaale sdělené objednavatetem.

skutečnosti a vliměry zjištěné na místě samém při místním šetření.

Pro vYhodnocení realitního trhu bylo mimo jiné využito informací uveřejněných na realitníchserverech www,srealitY.cz, WWW,nemovitosti,cz, www.reality.cz, www.realitycechy.cz,
www.realitymorava.cz atd.

Objednavatelem, Povinným, Či ÚČastníkem místního šetření nebyla ke dni zpracování tohotoznaleckého Posudku PředloŽena Žádná nájemní, či jiná smtouva, na základě které by byl
Předmět ocenění uŽÍván. Ocenění je provedeno pro předmět ocenění votný, neobsazený
nepronajatý.

4. Vlastnické a evidenční údaje
Dle dostuPných ÚdajŮ z databáze Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního jsou ke dni
vypracování tohoto znaleckého posudku evidovány tyto vlastnické údaje:

Obec: Praha
Katastrální území: Horní Počernice (64g777)

List vlastniďví číslo: 1119
Vlastník:

Weber Jitka Marie lng.
PhD., Náchodská 866/24, Horní Počernice, 193oo Praha 9

-i

stránka č. 4



44qďÝ PoSUDEKč,19395430/2019

5. Celkový popis předmětu ocenění
Jedná se o PřízemnÍ, ČásteČně podsklepený (nebylo možné přesně fyzicky zaměřit} rodinný

dŮm ze smíŠeného zdiva s využitým podkrovím pod sedlovou střechou krytou taškou pálenou.
Obieh je situovaný do půdorysného tvaru velkého písmene ,,L", nachází se v zastavěné,
okajové Části města Praha, v místní části Horní Počernice, v řadové zástavbě jako řadorný
krajnÍ. Předmět ocenění se nachází na adrese Náchodská 866/24, Horní počernice, 193 oo
Praha 9. Parkováníje moŽné na vlastním pozemku. Pozemky leží v mírně sklonitém terénu,
tvoří jednotný funkČní celek a jsou přístupné po veřejné, zpevněné komunikaci na pozemcích
P.Č. 3800/1 - ostatní plocha, p.Č. 1985 - ostatní plocha, p,č,79U/a - ostatní plocha a p.č. 1984
- ostatní plocha, které jsou ve vlastnictví: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Staré
Město, 110 00 Praha 1.

DŮm je naPojen na inŽenýrské sítě: elektro, hloubková kanalizace, obecní vodovod a
plynové vedení.

Vnitřní disPozice objektu nebyla zjištěna, neboť přes písemnou výzvu nebyl povinným
předmět ocenění zpřístupněn.

PŮvodní stáří objektu je dle dostupných podkladových materiálů, místního šetření a dle
odborného odhadu zpracovatele cca 90 roků. V průběhu své celkové životnosti objekt
Procházel postupně rekonstrukcemi a modernizacemi prvků krátkodobých i dlouhodobých
ŽivotnostÍ. V roce 1999 byla provedena kompletní rekonstrukce původního objektu, která
zahrnovala izolaci základorných pasŮ, opravu střešní konstrukce, včetně nové střešní krytiny a
k|emPÍřských konstrukcí, byly opraveny vodorovné konstrukce, provedeny nové rozvody
elektra, vodY, kanalizace, plynu a topení, položeny nové podlahové krytiny a opraveny omítky,
vYměněna okna za nová a bylo modernizovánosociální zázemí a kuchyně. Celkovrý technický
stav a ÚdrŽbu lze ke dni ocenění uvažovatjako stavba v dobrém stavu s pravidelnou údržbou.

podrobný technický popis a vnitřní vybavení objektů je patrné z ocenění.

Při místním Šetření bylo zjiŠtěno toto přístušenství stavby htavní, kteÉ je tvořeno těmito
venkovními úpravami:
- oplocení - kamenná zídka
- vrata z ocelové konstrukce s dřevěnou rnýplní
- zpevněné plochy (asfaltové)
- zpevněné plochy (betonová dlažba)
- venkovní schody (betonové)
- přípojky lS

Dle místního ŠetřenÍ, informací objednavatele a dle dalších dostupných podktadových
materiálů nejsou s draženými nemovitýmivěcmi spojeny žádná práva čizávady.

Movité věci, které by tvořily příslušenství k předmětu ocenění, nejsou a nebyly zjištěny při
místním šetření zpracovatele.

stránka č. 5



,tl.Exý Po§UDEKč.19395.|3012019

ta'j 
Obsah znateckého posudku

,U Obiekty
al Rodinný dům č.p. 866

2l Pozemky
a| Pozemky

3l Ocenění porovnávací metodou

stránka ě 6



a{"rl.8frY PoSUDEK č. L939543ol2ol9

B. PosUDEK

Fopis a umístění objektů, výměra, hodnocení a ocenění

khr trhu dle přílohy č. 3, tabulky č. 1:

Popis znaku
1 Situace na dílčím (segmentu)

trhu s nemovitými věcmi
2 Vlastnické vztahy

3 Změny v okolís vlivem na
prodejnost nem. věci

4 Vliv právních vztahů na
prodejnost ( např. prodej
podílu, pronájem, právo
stavby)

5 Ostatní neuvedené (např. nor,ný

investiční záměr, energetická
úspornost, vysoká e konomická
návratnost)

6 povodňové riziko

7 Význam obce
8 poloha obce
9 Občanská vybavenost obce

Převažující zástavba v okolí
pozemku a životní prostředí
Poloha pozemku v obci
Možnost napojení pozemku na
inženýrské sítě, které jsou v
obci
Občanská vybavenost v okolí
pozemku

6 Dopravní dostupnost k

pozemku

V, Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, 0,00
jehož součástíje stavba (stejný vlastník),
nebo stavba stejného vlastníka, nebo
jednotka se spoluvlastnickým podílem na
pozemku
Bez vlivu nebo stabilizovaná území 0,00

0,00ll. Bez vlivu

ll. Bez dalších vlivů 0,00

lV. Zóna se zanedbatelným nebezpečím
uýskytu záplav

znak se neposuzuje
znak se neposuzuje
znak se neposuzuje

1,00

Hodnocení znaku
ll. Nabídka odpovídá poptávce

Hodnocení znaku
Druh hlavní stavby vjednotném
funkčním celku
Rezidenční zástavba

Okrajové části obce
Pozemek lze napojit na všechny sítě v
obci nebo obec bez sítí

5

lndextrhu: lr=Psxpzxp3xp9, (r+ IP,) = 1,ooo
i=1

lnder polohy dIe přílohy č. 3, tabulky č. 3 nebo 4:
Popis znaku

1 Druh a účel užití stavby l.

Pi

0,00

0,04

{,05
0,00

0,00

0,01

1,00
1,00
1,00

Pi

1,00

3

4

l.

lll.

l.

l. V okolí nemovité věcije dostupná
občanská vybavenost obce

Vll. Příjezd po zpevněné komunikaci, s

možností parkování na pozemku

stránka č 7



nEÝ PosUDEKč,1939543o/2o19

? Osobní hromadná doprava lll,

t Poloha pozemku nebo stavby z ll.
hlediska komerční využitel nosti

9 O§patelstvo ll,
!,D ]ůezaměstnanost ll.

U Vlívy ostatní neuvedené ll.
ll

ldex polohy: lp = Pr x (1 + ) pi) = 1,020
i=2

furrění

$ Obiekty

Ll) Vyhláška a5712017 Sb.

1.1.a) Rodinný dům č.p. 866 - § 35

Hdí:
Ěázev
ll{P
Fodkroví
§oučet:

Hďnost:

Zastávka do 200 m včetně, MHD - dobrá 0,02
dostupnost centra obce
Bez možnosti komerčního využití stavby 0,00
na pozemku
Bezproblémové okolí
průměrná nezaměstnanost
Bez dalších vlivů

0,00
0,00
0,00

Zastavěná plocha
17 ,25x7 ,85+6,45x5,90+5,45x1,00 =

L7,25x7,85+6,45x5,90 =

L79,92m2
L73,47 m2

= 353,39 m2

62L,I9 m3

363,53 m3

353,39 lL79,92 = 1,95

Oestaněný prostor (OP) :

Vrchnístavba L7,25x7,85x3,70+6,45x5,90x2,70+6,45x1,00x2,70 =

Zasúďení 77,25x7,85x3,51x0,50+(6,45x5,90+6,45x1,00|x4,2LxO,
50+( 2,30x2,50x1,40x0,50) x8

Obestavěný prostor - celkem:

bďnný dům: typ A
lortrukce: zděná
hdCrlepení: nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 1.nadz. podlaží
hdaží: s jedním nadzemním podlažím

t|ybavení:

984,72m3

Název, popis Obj. podíl Hodnocení
1- Základy - smíšené s izolací 8,20 % Standardní
2- Zdivo-smíšené 2t,2O % Podstandardní
3. Stropy - Miako vložky do l profilů s rovným podhledem 7 ,9O Yo Standardní
4. Střecha - vaznicová sedlová 7,30 % Standardní
5. Krytina - taška pálená 3 ,4O %o Standardní
6. Klempířské konstrukce - pozinkované (žlaby, svody, parapety) 0,9O% Standardní
7. Vnitřní omítky - vápenné hladké 5,8O %o Standardní

stránka ě 8



ZNALECKÝ PosUDEKč.19395430/2019

Název, popis
8. Fasádní omítky - vápenné hladké
9. Vnější obklady

10. Vnitřní obklady - keramické
11. Schody
12. Dveře
Ll. Okna - dřevěná EURO okna
14. Podlahy obytných místností
15. Podlahy ostatních místností
16. Vytápění- ústřední vytápění plynov,ým kotlem
17- Elektroinstalace
18. Bleskosvod
19- Rozvod vody
2O- Zdroj teplé vody
2l. lnstalace plynu - ano (zemní plyn)
22. Kanalizace
23. Vybavení kuchyně
24- Vnitřní vybavení
25. Záchod
26. Ostatní

ltření základní ceny za m3 dle přílohy č. 24, tabulky č. 1:

íni:
Obec
Fočet obyvatel:
Z&ndní ccna (ZC):

Hlavníměsto praha

Praha
L 294 5L3
5 457,- Kčlm3

Popis znaku
0 Typ stavby

Obj. podíl
2,80 %

o,5o%
2,30 Yo

t,00%
3,2o %

5,20 %

2,20 %

t,00%
5,2o %

4,3o%
0,60%
3,20%
t,go%
0,50%
3,I0 %

0,50 %

4,L0%
0,3o%
3,4o%

Hodnocení
standardní
Nevyskytuje se
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní
Nevyskytuje se
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní
standardní

Hex konstrukce a vybavení: příloha č.24, tabulka č. 2

ho potřeby tohoto znaleckého posudku a určení indexu lv (index konstrukce a vybavení) je
rraŽoráno s rokem kolaudace, který byl odhadnut zpracovatelem na základě místního šetření a
ífun celkové rekonstrukce, ktený byl zjištěn při místním šetření.

1
2

Hodnocení znaku
l. Nepodsklepený nebo podsklepený do

poloviny zastavěné plochy 1.NP - se
šikmou nebo strmou střechou

ll. Dvojdomek, dům řadov,ý

Vr

A

0,00
0,01
0,08

3 ]loušťka obvod. stěn
4 Pod|ažnost
5 Napojení na veřejné sítě

(přípojkv)

6 fuůsob vytápěnístavby
7 ákl. příslušenství v RD
8 Ostatní lrybavení v RD
9 Venkovní úpravy

1O Vedlejší stavby tvořící

Druh stavby
Provedení obvodorných stěn l. Na bázi dřevní hmoty nezateplené nebo

zdivo smíšené nebo kamenné
ll, 45 cm
ll, Hodnota více jak L do 2 včetně
V.. Přípojka elektro, voda, kanalizace a plyn

nebo propan butan
Ill. Ústřední, etážové , dálkové
tll. Úplné - standardníprovedení
l. Bez dalšího vybavení

]ll. Standardního rozsahu a provedení
ll. Bez vedlejších staveb nebo jejich celkové

{,01
{,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

stránka ě 9



illfqý PoSUDEKč. 193954302019

příslušenství k RD
11 Pozemky ve funkčním celku se lll.

stavbou
ill Kriterium jinde neuvedené lll.
ill Stavebně-technichý stav ll.

' Rok rnýstavby / kolaudace 1929
Rok celkové rekonstrukce: 1999
Stíří stavby (y): 35
Koeťrcient pro úpravu (s): O,r1:

k konstrukce a vybavení (Iv: (t + ) Vr; x Vrl): 0,833
i=1

zastavěné ploše nad 25 m2

Nad 800 m2 celkem

Bez v|ivu na cenu
Stavba v dobrém stavu s pravidelnou
údržbou

4 545,68 Kč/m3
1,000
I,020

0,01

0,00
1,oo*

h stavby určená porovnávacím způsobem:
§=@P x ZCU x lr x lp =984,72x 4 545,68 x 1,000 x L,O2O

Hiltý dům č.p. 866 - zjištěná cena:

2l Pozemky

2.1| Vyhláška a5712017 Sb.

2.1.a} Pozemky-§Z
l2- Pozemky oceněné dle cenové mapy stavebních pozemků

EadníGena upravená (ZCU = ZC x !v}:

*ltrhu (lrl:
E[ polohy (!p):

Parc. č. Název
[r8a2 Zastavěná plocha a

nádvoří - společný
dvůr

1!}82 Zastavěná plocha a

nádvoří
1!}83 Zahrada

Součet:

hemky - zjištěná cena:

Výměra[m2] Základnícena
39

278

776
1 093

= Q,565 746,45 Kč

4 565 746,45 Kč

Cena [Kč]
163 800,-

7 592 94o,-

3 755 uo,_
5 512 580,-

5 512 580,- Kč

Irč/m2]
4 2oo,_

5 73o,_

4 840,_

stránka ě 1O



.ErŤ PC,sUDEK č. l939543ol2oít9

l OtEírění porovnávací metodou
ffilematika Porovnávací hodnoty nemovitostí je v současné době nejlépe uceleně popsána v

Él -Porovnávací hodnota nemovitostí" vydaná nakladatelstvím EKOPRESS autor Zbyněk
ffi_

UFěí porovnate lných vzo rků :
Y nďem konkrétním případě je použito realitní inzerce na internetu, která má již dnes řadu

ffitfi, pomocí nichž lze velmi dobře sledovat změny nabídkorných cen po dobu jejich

ElElce. Jednak na větŠině serverech je uváděno datum uvedení do prodeje, novinky b,ývají
uiaoány, často je upozorňováno na postupné slevy, jsou avizovány exkluzivity od totožných
Etící ve více kancelářích, Je nutno počítat i s tím, že sleva je sjednána až při vlastním prodeji,. " konďný uýsledek v inzerci není podchycen. Protože však tyto cenové změny jsou co do místa
i ř2,qJ proměnlivé, měl by odhadce využívat internetových možností k sledování vztahu mezi
lÉ*tolými a skutečně dosahovanými cenami a použije-lijako vzorek nabízenou nemovitost, pak
ŇÉ íň adjustaci případný rozdíl přiměřeně uplatnit, přičemž v úvahu plichází pouze snížení ceny
w,bt-

Při výběru vzorků pro porovnáníje potřeba vymezit tržní segmentu trhu což by mělo zajistit,
lŮy nemovitosti byly podobné především v následujících charakteristikách:
- ue velikosti sídla a rnýznamu polohy pro účastníky trhu (samota, vesnice, spádové sídlo,

předměstí, město, centrum, region, příhraničí, vnitrozemí, městské aglomerace, apod,),
- ttpu nemovitostí zejména ve vazbě na účelovou vhodnost použitíjednotlirnými účastníky trhu

(filení, administrativa, služby, rekreace, uýroba, speciální zaměřeníapod.),
- velikosti ve vazbě na přiměřenost potřeb co do rozsahu využití účastníky trhu (např.

je<Jnobytové, vícebytové, kombinované s provozními prostory, vhodné pro drobné živnosti,
pro větší společnosti apod.),

- staw ve vazbě na operativní možnosti využití účastníky trhu (okamžitě či podmíněně
vlnržitelné, volné, obsazené, s omezeným využitím, s možností dalšího rozvoje, variabilní
apod.),

- kvality ve vazbě na způsob provedení, vybavenost, komfort a komplexnost ve vztahu
k představám jednotlirných účastníků trhu (např, podřadné, běžné kvality, exkluzivní, zcela
je<linečné),

- rozsahu působnosti na trhu ve vztahu k okruhu potenciálních poptávajících (lokální, regionální,
celostátní, nadnárodní),

- řadové kategorizaci hodnoty ve vztahu k rozpočtovým omezením poptávajících a představám
nabízejících (například 1 mil. Kč, do 3 mil, Kč, do 10 mil Kč atd)

t| rD haha - Horní Počernice, okres Hlavní město Praha
í}rcupodlažní rodinný dům 5+1 s příslušenstvím umístěný v rezidenční části Horních Počernic na
lfďÉm místě mimo dopravní ruch. Dům leží v zahradě stranou od hlavní ulice, se kterou je
popojen příjezdovou komunikací ze zámkové dlažby. K dispozici je parkovací stání pod
přístřďkem, prostor je však dostačující pro stání až 3 vozů. Dům disponuje zádveřím odkud je

rřísup do 2.NP. Prostornou halou vstoupíte do obytné části domu. V přízemíse nachází 3 ložnice a

|mcovna, kuchyně s přístupem na terasu v zahradě. K dispozicije šatník i komora.

stránka ě 11



tuErr plosuDEK č. l939543ol2oL9

Mrngttou je velmi prostorný a slunný ob,ývací pokoj s jídelnou o 38m2 a okny do zahrady.
§t-P domu je ve stadiu přípravy hrubé stavby další bytová jednotka v obdobné podlahové ploše
rÉ pňu€íí,í. Rodinný dům je napojen na veškeré městské sítě, vodovod, plyn i kanalizaci a je
ÉÉřL vytápění domu zajišťuje plynorni kotel s uýkonem 24kw, ohřev vody elektrický bojler.
ilia*wiá CENA:9 950 000,- Kč

TD Hla - K!ánovice, okres Hlavní město Praha
ffi|ý dům 4+kk a 5+1, garáž, Praha - Klánovice, na vlastním pozemku 76L m2, zastavěná plocha
@ nr2, vodovod, studna, kanalizace, plyn, elektřina 23Ol40O V, část domu nově přistavěná (4+kk),

tiiňůtí pIynové topení, v rovině, oploceno, rohový pozemek, velmi hezké místo, výhled do
ht*ry
ffifoeová CENA: 10 000 000,- Kč

l| D P]aha - Horní Počernice - ul. Karla Tomáše, okres Hlavní město Praha
tD s garáží a zahradou. Dům je z roku 1958, podsklepený, zděný, má zastavěnou plochu 106 m2,

ffisrnní s půdou. V suterénu je technické zázemí - kotelna a sklepy. V přízemí jsou 3 obytné
ilriůluto§ti, kuchyně, spižírna, koupelna, toaleta a předsíň. Půda je využívaná pouze k uskladnění
,drŤ není zateplená a má nízkou pochozí rnýšku. Dům je v původním stavu určeném ke kompletní
oubnsřukci. Za domem je zahrada, na které se nachází zděná garáž s dílnou, také v původním
ftmJ. a bývalé chlívky.
ridková CENA: 7 500 000,- Kč

{ rD Praha - Kyje - ul. Horusická, okres Hlavní město Praha
ltt s celkovou užitnou plochou L24 m2 a pozemkem o výměře 222 m2. Přízemí rodinného domu
ffií 4 samostatné místnosti, hlavní vstupní chodba s dřevěným schodištěm do patra (podkroví) s
dkou terasou orientovanou do zahrady. podkroví domu s hlavní středovou místností, menší
pdlrovní pokojík, koupelna se sprchou, umyvadlem a samostatnou toaletou, dále jsou zde dvě
m€írší šatny umístěné pod šikmou střechou, které poskytujídostatek úložného prostoru. Terasa je

Éisrupná z hlavního pokoje a nabízí další možnost využití - zastřešení nebo vytvoření zimní
dlrady. Přízemí domu pak tvoří velká obytná kuchyň s kuchyňskou linkou ve světlém odstínu
úFwa (sporák, dřez, myčka). Dále je zde ložnice, velký a prostorný ob,ivací pokoj se vstupem na
rzňradu s ovocnými stromy. V přízemíje dále dalšípokoj se samostatným vstupem, toaleta, menší
ietrra u hlavního vstupu. Hlavní koupelna s rohovou vanou, umyvadlem v pastelových světlých
EEch, V koupelně je umístěn plynový kotel s ohřevem vody a zajišťující vytápění. Dům je napojen
m veškeré inženýrské sítě. V domě jsou plastová okna, betonové podlahy, keramické dlažby, v
ptojích koberce. Na zahradě domu je zděný zahradní domek s plochou střechou, který sktitá
fustatek prostoru pro menší dílnu, k uložení věcí na zahradu apod.

'labídková 
CENA: 8 200 000,- Kč

5} RD Praha - Horní Počernice, okres Hlavní město Praha
řbrnpletně zrekonstruovaný jednopodlažní rodinný dům s útulnou zahradou je umístěn v klidné
urlové zástavbě s rychlým spojením do centra. Přehledná a účelná dispozice je tvořena obytným
prostorem s kuchyní a jídelnou, dále 3 ložnicemi (1 z nich se vstupem do zahrady), prostornou
vlóavenou šatnou, koupelnou, sámostatnou toaletou a předsíní. Dům je podsklepený (přístup

nerrku i z ob,ývacího pokoje), na půdě je úložný prostor.K vybavení patřísauna, 3metrové plátno v
ob.hncím pokoji, příprava na krb a Ýelké akvárium, bezfalcové dveře, korková podlaha v celém

stránka é 12



í P,6UDEK č. 1939543ol2otg

Pelně vYhřívaná), Plastová okna (v barvě antracit) s Skomorovrými trojskly aiŽní straně venkovními, jinde dřevěnými interiérornými). Kuchyňská linká s
obklady je vybavena spotřebíči (indukční varná deska, mikrovlnná a horkovzdušnáÉ, Únotéka, mYČka, tednice a mrazák). Dům střeží zabezpečov ací zařízení. Vytápění plynovyímh*Prřrím kotlem. Zahrada je automaticky zavlažovaná zretenční nádrže na dešťovou vodu (stri doPouŠtění z vodovodního řadu v suchém období), je zde terasa a pečlivě upravenéůř- partování na zpevněné ploše pod přístřeškem. Dům stojí v klidné boční ulici v rezidenčníffis nšterou občanskou vybaveností v btízkosti. Mateřská a základní škola, dům dětí a mládežeI jrÉzium jsou na jednom místě 300 metrů od domu stejně jako nákupní centrum setEtetem, bankomatem a lékárnou. Skvělé dopravní spojení do centra zajišťují příměstské

ů,lterÉ staví minutu chůze od domu,rcryí CENA: 10 9oo ooo,_ Kč

TEíý dům, k.ú. Horní Počernice, okres Hlavní město PrahaqřŤ obchodován kuPní smlouvou (V-880 L2/2Ot7-Lo1), právní účinky vkladu ke dni 7.t2.2ol7,

FÚCENA: 7 000 OOO,- Kč

'!EI!ý 
dům, k.ú. Horní Počernice, okres Htavní město Prahafiř } obchodován kupní smlouvou (V-7487l2oL8-toL), právní účinky vkladu ke dni 2,2.2oL8.

lryúCEM: 10 985 8OO,- Kč

t| Ený dům, k.ú. Horní Počernice, okres Hlavní město Praha
ry€lfr obchodován kupní smlouvou (v-36L73/2o18-1o1), právní účinky vkladu ke dni 29.5,2oL8,

&fní CENA: 9 690 OOO,- Kč

' 
bůrný dům, k.ú. Horní Počernice, okres Htavní město Prahaqcft obchodován kupní smlouvou (V-560sU2ot8-LoL|, právníúčinky vkladu ke dni 2L.5.2oL8.

Irrytú CENA: 11 500 OOO,- Kč

{ toďnný dům, k.ú. Horní Počernice, okres Htavní město Prahaqeh obchodován kupní smlouvou (V-43089l2oI8-IoL), právníúčinky vkladu ke dni 22.6.2oL8.

&FúCENA: 9 000 OOO,- Kč

stránka ě 13



zNALECKÝ PosUDEK č. 19395430/2019

lednotky porovnání, porovnání nemovitosti jako celku:
Jednotky porovnání jsou veličiny, jejichž prostřednictvím se porovnávání provádí. Ve většině

případů jsou známé ceny vzorků vyjádřeny jako dosažené, dohodnuté či navrhované finanční
částky za porovnávané nemovitosti jako za celky, tedy ve formě Kč/ks. Protože i hledaná
porovnávací hodnota posuzovaných nemovitostí je požadována jako cena za celek, je
nejjednodušším řešením za jednotku porovnání zvolit právě Kč/celek, resp. Kč/ks, a případné
cenové úpravy vzhledem k jednotlirným rozdílnostem, eventuálně kvalitativní hierarchické
uspořádání vzorků, provádět vtěchto jednotkách. Výhody tohoto způsobu spočívají vjeho
řansparentnostech, jednoduchosti a snadné srozumitelnosti pro všechny účastníky trhu.

Xvantitativn í porovnávací analýza:
Pro kvantitativní porovnávací analýzu je typické, že jednotlivé diference mezi vybranými

vzorky a oceňovaným subjektem se snaží kvantifikovat, resp, shledané rozdíly se pokouší ocenit,
najít směr jejich předpokládané kontribuce a následně je využít pro cenové úpravy ve formě srážek
a přirážek s cílem, aby takto upravený v,ýsledek reflektoval zatím neznámou porovnávací hodnotu
oceňovaného subjektu. Za upravovaný základ jsou zvoleny známé ceny vzorků, a úpravy mají
relativníformu ve vztahu ke zvolenému základu.

Tyto cenové úpravy lze charakterizovat jako vzájemné přizpůsobování cen, jejich vyrovnávání,

.seřizování" či ,,vylad|ování", proto vodborné literatuře je pro tento proces obvykle používán

termín adjustace (adj ustme nt)

Adjustace je založena na následujících předpokladech:
- jsou-li porovnávané nemovitosti, u nichž je prodejní cena známa, horší než nemovitosti

oceňované, lze předpokládat, že oceňované nemovitosti mají vyšší cenu než nemovitosti
porovnávané (než vzorek)

- jsou-li porovnávané nemovitosti, u nichž je
oceňované, lze předpokládat, že oceňované
porovnávané (než vzorek)

tladné stránky oceňovaných nemovitostí:
- možnost parkování na vlastním pozemku
- dopravnídostupnost města je zajištěna autobusovou i vlakovou dopravou a MHD
- lokalita vhodná k bydlení
- kompletníobčanskávybavenostměsta
- objekt po provedených rekonstrukcích

l+omé stránky oceňovaných nemovitostí:
- nebyla umožněna kompletní prohlídka oceňovaných nemovitostí

Po nemovitostech uvedeného typu, t.j. rodinný dům, uvedené velikosti, vybavení, resp,

fštěnému technickému stavu, v dané lokalitě, a u srovnatelných nemovitostí je poptávka v

suíadu s nabídkou. Proto s přihlédnutím k umístění nemovitosti, jejímu technickému stavu,
rlbvení a způsobu využití jsme názoru, že předmět ocenění je obchodovatelný.

prodejní cena známa, lepší než nemovitosti
nemovitosti mají nižší cenu než nemovitosti

stránka ě 1/]



mi P,6uDEKč.1939543o/2o19

pwnávaných objektů:

DtÉ- }loíní Počernice, okres Hlavní

-HEUruEícena (VC): 9 950 000,- Kč
E ů<tYí lM). 1,00
E----_s 1,00
(=-;: 1,00
fl*ia*i: 1,05

Ql-ra: 1,00
l-*,: 1,00
Earterostavu: 1,00
Éptkolá cena (JC): 9 476190,48 Kč
€nM: L,0

DE- Ilánovice, okres Hlavní město
Ď

Uíúouícena (VC): 10 000 000,- Kč

rrĚství (M): 1,00

Tar: 1,00
tr*.t: 1,00
(l*itaai: ].,05
(-o.t.": 1,00
I-tr: 1,00

lúrtárostalu] 1,00
.hůtotková cena (JC): 9 523 809,52 Kč

Utln (V}: 1,0
!E-rbrÚPďernice - ul. KarlaTomáše, okres Hlavní

-Élíftňozí cena (VC): 7 500 000,- Kč

Enžství (M): 1,00

It-: 1,00
f"re-*: 1,00
I-rlaar: 1,05
L--"r.": 1,00
l:.l*r: 1,00

Ltli*étrostavu! 0,95
le*totková cena (JC): 7 518 796,99 Kč
Váta (V): L,0

stránka ě 15



aaAtEclfi PoSUDEK č. t939543ol2ot9

D FHla - Kyie - ul. Horusická, okres Hlavní město Praha

VÝchozí cena (VC): 8 200 000,- Kč

Množství (M): 1,00
lGotaw: 1,00
X.rr6""n1: 1,00
Kobiettiuir.ční! 1,05

K6na146g: 1,00
Í6lgmlu: 0,95
ímónického strvu! 1,00
Jednotková cena (JC): 822o 551,38 Kč

Váha (V}: 1,0
D P]aha - Horní Počernice, okres Hlavní

-rtD Praha

lrírhozícena (VC): 10 900 000,- Kč

rhožství (M): 1,00
f*l*: 1,00
(rari: 1,05

I*atirizat.i: 1,05

&norlrce: 1,00

L-.rr*r: 0,95

&arrrtárostaui 1,05
Jeútotková cena (JC): 9 911 399,81Kč
líán íV): 1,0

drim, k.ú. Horní Počernice, okres
h rrrěsto praha

UFňozícena (VC): 7 000 000,- Kč

Epřství (M}: 1,00
L*: 1,00
l*.i: 1,00
I*.*;ara: 0,90

Lerfti 1,00
ll*r: 0,95

f,lrcrostaru: 1,00
ffioví cena (JC): 8 t87 134,50 Kč

En(V}: 1,0

stránka ě 16



aál.Eoď PoSUDEK č. t939543ol2ol9

--n, 

k ú Horní Počernice, okres
bCor*la

ftícerra NC): 10 985 800,- Kč

Frr=trí (ffi}; 1,00

&ll: 1,00

Lec: 1,00
Iroi,t*i: 0,95

Fre,rce: 1.00

l-*r: 1,00

Eůrtá6rt-rr] 1,00
.tůtotková cena (JC): 11 564 000,- Kč

Yilta (V): 1,0

úim, k.ú. Horní Počernice, okres
bť rĚsto praha

YÝďtozícena (VC): 9 690 000,- Kč

}ttožswí (M): 1,00
Icrr: 1,00

[lbr,.ri: 1,00
Í636;2411l 0,95

[or6"i.": 1,00
I*r*": 1,00

lrdrnitáro stavu] 1,00
lednotková cena (JC): 10 200 000,- Kč

Váta (V): 1,0
Elí drim, k.ú. Horní Počernice, okres
b město praha

rffiozícena (VC): 11 500 000,- Kč

rhožství (M): 1,00
Er*,: 1,00
lr--i: 1,00
Irulo*i: 0,95
Íue,r.e: 1,00

C_"*r: 1,00
lrdrlrďrostavu: 1,00
.tsůrotkot/á cena (JC}: L2 Los263,t6 Kč

Uilta M: 1,0

stránka ě 17



PIo§UDEK č.1

ElC = (VC / M) / (Kporor,v X Kvybavení x Kobiektivizační X K<onstrukce X Kpozemku X Ktechnickéhostavu)

Eúiednotková cena:
ffittá jerlnotková cena (' (JC x V) / Zv|:

jednotková cena:

l poíovnávacíhodnoty:

lhqcrui jednotková cena:
EÉtíryé množství:
ktiyací hodnota:

porovnávací hodnota:

7 5L8796,99Kč
9 618 083,01 Kč

72 7o5263,t6 Kč

9 620 000,- Kč
1,00

- 9 620 000,- Kč

9 620 @0,- Kč

dm, k.ú. Horní Počernlce, okres

.lůďná cena (JC): 9 473 684,2LKč

stránka ě 18



zr{ALEcKÝ PosUDEKč.19395{3ol2o19

ic REKAPlTULACE
Ofirvklá cena (tržní, obecná) - je to cena aktuálního trhu, cena zpeněžitelná tzn. Cena, za kterou
lze věc v daném místě a čase prodat nebo koupit. Jedná se o krátkodobou platnost obvyklé ceny v
ávislosti na podmínkách vně í uvnitř oceňovaného systému. Je dána konkrétním vztahem nabídky
e poptávky.

Oď,ad tržní hodnoty je proveden na základě odborného posouzení zjištěných hodnot, Při tomto
rca.emí jsou zohledněny všechny rozhodující faktory, vztahující se k dané nemovitosti, které
llliE-drcu b,it postiženy matematickým v,ýpočtem, které však mohou rozhodující měrou ovlivnit
hodnotu majetku. Největší důraz je přitom kladen na současný stav trhu s nemovitostmi ve vztahu
nabídky a poptávky s předpokládaným uýhledem na několik roků, dále na vnější i vnitřní vlivy, tj.
napr. technický stav, fyzické opotřebení, morální opotřebení, umístění lokality, občanská
rn7bavenost, demografické podmínky, stabilita území ve vztahu k územnímu plánu, životní
prosťedí, atd.

2 húediska segmentu trhu k datu ocenění je obecně poptávka po obdobných nemovitých věcech
srrarnatelná s nabídkou. Četnost realizovaných obchodů je na průměrné úrovni. V obdobných
* lĚch je na trhu poměrně široká nabídka obdobných nemovitých vécí.Z hlediska lukrativnosti
@ohy se jedná o polohu průměrnou, Z hlediska obchodovatelnosti v níže uvedených cenouých
,cbc}ch lze předmět ocenění považovat za průměrně obchodovatelný.

EAPíTUtAcE

&, rd.[e cenového předpisu
Ccna objeků 4 565 746,_ Kč

Ccna pozemků 5 512 580,- Kč

ůň cena podle cenového předpisu 10 078 326,- Kč

CD Éěná porovnávacím způsobem 9 620 000,- Kč
HÉvěci

0,- Kč
l* {Éiemní smlouva, pacht) nebyla zjištěna, nejsou*
fi notrrdrn právům znalec nepřihlíží. 0,_ Kč

ry, hřtr,,í břemena} nebyly zjištěny, nejsou*
0.- Kč

l fii@lt-&]toyáno na základě podkladů dostupných ke dni zpracovánítohoto znaleckého posudku.

stránka č 19



cena vyjadfující hodnotu předmětu ocenění určená porovnáním činí

Cena sloly: devětmilionůšestset&acettisíc Kč

oprávněná podávat vysvětlení:

lng. Tomáš Vingrálek
lng. štěpán orálek
lng: Radek Mikuláš
Onďřej Mlčoch
Michaela pokorná

lng. Tomáš Vingrálek

dne22.3.2OL9

oceňovací a znalecká kancelář s.r.o.
znalecký ústav

lng. Tom



nsďÝ PoSUDEK č. 19395.{30/2019

D. zNAtEcKÁ oot ožrn
Eítý posudek je podán znaleckým ústavem, zapsaným dle ustanovení §21, odst. 3 zákona
:llrĚ§7., o znalcích a tlumočnících a ustanovení §6 odst.l vyhlášky č.37lL967 Sb., pod č.j.:

'rťlm-OD-ZN/s do prvního oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v
Ůu ekonomika s rozsahem zna|eckého oprávnění pro: ceny a odhady nemovitostí, ceny a

#V věcí movitých - spotřební elektroniky, rnýpočetní a kancelářské techniky, nábytku, vybavení
e ffiení domácnosti, oceňování strojů a zařízení, oceňování vozidel, zemědělské a manipulační
fdri§, ceny a odhady podniků a jeho částí, a to zejména: ceny a odhady finančního majetku,
rry a odhady nehmotného majetku a majetkových práv, ceny a odhady pohledávek a závazkú,
rř a odhady hodnoty obchodních podílů a cenných papírů, ceny a odhady fůzí a akvizic, ceny a

*dy podnlkovrých investic.

Eí*ý posudek byl zapsán pod poř. č. 19395-43Ol2Ot9 samostatné evidence znaleckého ústavu.

oceňovací a zna
znaleclcý ústav

ka ncelář: Suš| |ova 1938 126, 75O 02 Přerov
e-mail:
www.posudek.com

stránka ě 21



P(§UDEK č. 19395430/2019

lsEl{AM pŘílort

sránka ě zl





víprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2079 17:15:02

bzúplatně dálkouým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 149EX 3171/18 pro JUDr. lvo Erbert
soudní exekutor

Exekutorský úřad Praha - východ

GlO100 Elavni město Praha obec: 554782 Praha
ftn71 Borní Poěernice List vlastnictví: 1119

V kat. území jsou pozernky vedeny v jedrré ěíselné řadě
jzaý oprávněný ídentifikátor
NDravo

;IDi}_ tlerie

Podi7

19300
Ing. PttD., Náchodská 866/24, Horní

Pra}ra 9
635605/0206

žiti zoůsob ochran
dwůr

)

ra [n2 Druh pozemku
39 zastavěná plocha a

nádvoří
spoleěný

278 zaslavéná plocha a
nádvoří

sxavba., llorní Poěernice, ě.p. 866, bydlení
na pozemku p.č.: L982

776 zahrada zemědělský půdní
fond

s]oužící ve prospěch nemovj_tostí v části B - Bez zápisu

za:ěžující nemovitosti_ v části B včetně souvisejicich údajŮ

rfr oretutorské podle § 69a exekuěního řádu
_ Ýýši {.008,00 Kě s příslušenstvím

! Pro
IllSts 8po1 -s r.o., V. p. Čkalova 784122, Bubeneě,

tn kaha 6, RČ/IČo: 48025615
k

blr: L98Ll2, Parcela: L982, Parcela: 1983
Lrrraí příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti O98 Ex-
Ůřll2OLO 007 ze dne 10.08.2OLO. Právní moc ke dni 08.09.2O1O.

z-9754l/2o10-101
[ fu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

tl-o lmdcovské
r výĚi 168 012,- Kě

i Pro
správa sociálního zabezpeěení, lrojská

ttr /rl3r, Libeň, 18200 Praha

: L98!f2, Parcela: L982, Parcela: 1983

soud. zástavního práva 26
25.01.2oll.

hí souór o nařízení výkonu rozbod.zřízenírn
llllrzOrO -7 ze dne 22.L2.2OLO. Práwní moc ke drri

E-

,t & podre práwní úprarry úěinné v době vzniku práva

rĎ r rozbodnutí správního orgánu
r wiĚi 577 359,08,- Kč § příslušenstvím

1 pro
,E n3obrita, nČ/rČo: ooooooo1-o0l, vykonává:

: ;sou t ve kte státni správu katastru
trr-rs?:á:ní úřad pro hlavní město Prahu, KatastráIní pracoviště Praha,

strana 1

2-9851 /2oL1-101

nemovitosťi
kód: 10t.



vÝprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 06-03-2019 11:15:02

Gl!100 Hlavní rněsto Praha Obec: 554782 Pratra
all11 llorni Poěerniee List vlastnictví: 1119

V kat. území jsou pozemlty vedeny v jedrré ěíselné řadě

,ýwávněni pro
Finanění úřad pro hlavní město
tové Město, 11000 Praha 1

M._:nost k

Prahu, Štěpánská 6L9/28,

Percela: L98L/2, Parcela: L982, Parcela: 1983

lozbodrrutí správce daně o zřlzeni zástawního práva č.Eml.89366l/L8/2009-8a54L-
105287 ÚzP pro Prahu 9 ze drre L4.02.2O18. Právní nroc ke díri 14.02.2OL8. Právní
úěiDty zápisu ke drri 14.02.2018. Zápis proveden dne 09.03.2018; uloženo na
1rrac. Praha

v-Lo276l2018-101
i la.02.20L8 10:04

ici zápisy
nezajistit zást. pr. ve wýhodnějšín pořadí nov,ý dluh

aŮ*:,a Rozbodrrutí správce daně o zřízen,í zástavního práva č.smJ. .893661/18/2OO9-
805{1-105287 ÚzP pro Pratru 9 ze drre t4.02.2OL8. Právní moc ke drti 14.02.2OL8.
Právaí úěinky zápisu ke dni L4.02.20L8. zápis proveden drre 09.03.2018;
uJ,oženo na prac. Praha

v-L0276/2018-101

i.-' zápisy
mžait zápis novétro zást. práva namísto starého

aÚ.ec.r-:a lozbodrrutí správce daně o zřízení zástavního práva ě.sml .893661/18/2OO9-
!05{1-105287 ÚzP pro Prahu 9 ze dne L4.02.2O18. Právní moc ke dni 14.02.2OL8.
PÉvni účinky zápisu ke dni L4.02.2OL8. zápis proveden drre 09.03.2018;
rložeao na prac. Praba

v-Lo27 6/2018-101

r óa-š: obdobné údaje

_í r-rkulga; iIIJDr- Ivo Erbert. Milešovská L326/4,

E Jit}r r.8ie Ing. phD., Náchodská e66/24, Horní
bi,a, 19300 praha 9, Rč/Ičo: 635605/02o6

l an soudDíbo exekutora o zahájení exekuce 149 Ex 3L7L/L8-8 k 78 ExE

=jrlra-lo ze drre 19.06.2018. Právní úěinky zápisu ke drri 19.06.2O]-8. Zápis
|É .h€ 21 -06.2018; uložeDo na prac. Praha

z-2l42l/2o18-101
.!+;:5f-
1íírrr t

DÉ.toc.s: ,t
blr:

prodeji nenovitosti

L98Ll2, Parcqla: L982, Parcela: 1983

lrUrr příkaz k prodeji neoovitýctr věcí 149 ď-3L7L/2018 10 ze dne
ta-r-2018- Právní účinky zápisu ke drri 20.06.2018. Zápis proveden drre
!í-oC-2O18,, uloženo na prac. Pra}ra

7 izánim obvodu, ýe kterém vykonává státni správu katastru
město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,

stlana 2

nenovitost7
kód: 101.:řaci pro hlavní



vÝprs z KATAsTRU NEMovrrosríprokazující stav evidovaný k datu 06.03.2019 11:75:02
Okres: CZ0100

t-území: 643777
Blavní měeto praha
8orní počernice

Obec: 554782 Praha
List vlastnictví: 1119
vedeny v jedrré ěíselné řadě

\r Et. úzení jsou pozentcy

'yp vztahu

Zahájení exetruce

iilŤ"Lfi:i' exekutor: r7tlDr. rruraj Podkonický. Evropská 663/tg2,

povinnost k
íleber Oitka_!11ie rng. PD.. Náchodská 866t24, 8ornípočer:aice, 193oo praňa g, néZiéól-sišřoš7ozoe

Listina vyrozrnění soudttího exekutora o zahájení exekuce 0676L79l2oL8 L2 ze drre 18-10.2018. P"i;i-;činky zápisuProvedea drre 25.10.2018; uloženo 
"" li"". praha

Souvisejici zápisy
Exekuční přítaz k prodeji nemovitosti

z-2L593/2o18_1o1

Ex lL372/18-8 k 78 ExE-
ke drri 24.L0.2018. Zápis

2-34780 /2o18-1o1

2-3487 6/2o18_1o1

povinnost k
Parcela: L98L/2, Parcela: t982, Parcela: 1983

Listina Erekuční příkaz k,prodeji nenovitých věcí 067 Ex LI372/L8-L6 ze dne21'Lo,2018, P:áYní úěiniy zápisu i" a"i-ás.ro.zore. zápis proveden drre31 .10.2OL8,. uloženo ,r" pi"". Praha

l Změna wýuěr obnovou operátu
povinnost k

Parcela: L982, Parcela: 1983

lonby a upozor

Nabývac titu7ya@

tina
Kupní snlouwa ViLl 9|46/1995.

Pro.. lleber .Iitka t{arie rng. PhD., NáchodskáPočernice, 193OO Praňa 9
Dohoda o wlrpořádárrí BStl W L3g63h999.

POLVZ:362/1999Pro; l{eber .ritka_!!1ie Ing. PhD., Náctrodská 866/24, HorníPočernice, 193OO Praha 9
l Smlouva kupní ze drre 13.03.2oo2. Právní úěinky vkladu práva ke dni

Pro.. t{eber ,ritka.l!:je_rng. PhD., Náchodská 866/24, tlorníPoěernice, 193OO Praňa 9 ;

POLVZ:42lll995
866/24, tlorní

z-82o042l/ 1995-1o1
ač/rčo:635605/02o6

2-82003621 1999-1o1
Rč/Ičo:635605/0206

19. 06.2003.
v-24525/2003-1o1
ač/rčo: 635605/0206

Vztah bonitovanýcÉ ně ekoJ ogický-n j ednote* (BPEJ) k parceJán
Parce],a BPEJ Výněra In2]

Katastrální Úřad pro hfavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.strana 3



vÝprs z KATAsTRu NEMovrrostí
prokazující stav evidovaný k datu 06.03.2019 71:75:02

Okres: CZ0100

t.území: 643771

Blavní město Praha Obec: 554782 Praha

Boraí Poěernice List vlastnictví: 1119

V kat. úzerÉ jsou pozenlcy vedeny v jedrré ěíselné řadě

1983 23oLL 716

ud je uýměra bonjtnich diJů parcef menši než výněra parce7y, zbytek parcely neni bonjtován

itosti
7nt

jsou v úzennim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti
úřad pro b7avni aĚsto Prahu, Katastrálnt pracoviště Ptaha, kód: 707.

Vyhotoveno: 06. 03 .2019 71: 30:46
zeněměřický a katastrálni - SCD

==st i 
,j sou v m ve kterém vyk sťátni správu kaťastru tosti

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha,
strana 4

tovif:
Ý úřad

,tal
6 str'

re--astrální úřad pro hlavní 101 .





\


